

废标公告

采购项目名称	2022 年度铁扫把采购（第二次）	采购项目编号	511101202100227
采购方式	竞争性谈判	行政区划	市本级
公告类型	废标公告	公告发布时间	2022 年 2 月 24 日
采购人	乐山市市容环境卫生公共服务中心	更正公告	/
采购代理机构名称	四川盛世同晖工程项目管理有限公司	项目包个数	1 包
废标日期	2022 年 2 月 22 日		
废标原因	最后报价未超过采购预算的供应商不足 3 家		
采购人地址和联系方式	采购人：乐山市市容环境卫生公共服务中心 地 址：乐山市市中区柏杨西路 41 号 联 系 人：王老师 联系电话：0833-2451112		
采购代理机构地址和联系方式	采购代理机构：四川盛世同晖工程项目管理有限公司 地 址：乐山市市中区乐青路 520 号（乐山万达广场 1 号 22 楼 2220 号） 联 系 人：蒋女士 联系电话：0833-2306237		
采购项目联系人姓名和电话	联 系 人：蒋女士 联系电话：0833-2306237		
备注			